



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo **č. objednatele: 99/D/R/16**

k investiční akci

„Zateplení ZŠ Mládežnická – pavilon B2, C, D, E“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

IC:

DIČ:

zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Město Trutnov

Slovanské náměstí 165

541 16 Trutnov

00278360

CZ00278360

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361)

Ing. Miroslavem Francem – vedoucím Odboru rozvoje
města (tel. 499803371)

Petr Andr – zaměstnancem Odboru rozvoje města
(tel. 737723069)

Komerční banka, a.s., pob. Trutnov

124601/0100

podatelna@trutnov.cz ; andr@trutnov.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E-mail :

2. Zhotovitel:

Sídlo (místo podnikání FO):

Adresa pro doručování:

IC:

DIČ:

Zástoupený

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

STYLBAU, s.r.o.

Pardubická 118, 500 04 Hradec Králové - Plačice

Pardubická 118, 500 04 Hradec Králové - Plačice

25957481

CZ25957481

Ing. Pavel Pohl, jednatel

Ing. Pavel Šrůtek, jednatel

Ing. Pavel Pohl, jednatel

tel. 777 244 467, E-mail: pavel.pohl@stylbau.cz

ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové

210 894 380 / 03000

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje původní smlouva o dílo:

1. Článek II. Předmět smlouvy a výklad pojmů se doplňuje o následující text:

„II.6. Provedení díla dále obsahuje méněpráce, vícepráce a dodávky požadované objednatelem dle změnového rozpočtu, který je přílohou dodatku č.1.“

2. V článku IV. Cena za provedení díla se bod IV.1. mění následovně:

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši
Cena celkem bez DPH 21.388.036,10 Kč
DPH 4.491.487,60 Kč
Cena celkem vč. DPH 25.879.532,70 Kč. !

Z toho cena víceprací a méněprací dle Dodatku č.1 se stanoví takto:
Méněpráce Cena bez DPH - 73.022,00 Kč
Vícepráce Cena bez DPH + 85.539,10 Kč

Celkovou cenu díla není možné překročit. „

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usneseními rady města Trutnova číslo RM_2017-134/3 ze dne 13.02.2017 a RM_2017-305/6 ze dne 27.03.2017.

V Trutnově dne

23.5.2017

Mgr. Ivan Adamec, starosta města

V Hradci Králové dne

STYLBAU
Ing. Pavel Pohl, jednatel

STYLBAU
Ing. Pavel Šrůtek, jednatel

Příloha: - změnový rozpočet

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL	Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon B2, C, D, E	12 517,10
<u>ZL1</u>	Změnový list č. 1 - Okno 021	7 373,90
<u>ZL2</u>	Změnový list č. 2 - Žaluzie	7 680,00
<u>ZL3</u>	Změnový list č. 3 - Komerová kontrola střešních svodů	5 280,00
<u>ZL4</u>	Změnový list č. 4 - Okno O2	30 133,20
<u>ZL5</u>	Změnový list č. 5 - Úprava krytu radiátorů	21 450,00
<u>ZL6</u>	Změnový list č. 6 - Vnitřní ochrana oken	0,00
<u>ZL7</u>	Změnový list č. 7 - Odpočty reklamní plachty, čidla pro měření CO2	-59 400,00
Celkem		12 517,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení fasády, výměna oken

Část: Změnový list č. 1 - Okno 021

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 19.1.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

393,90

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

332,60

1	R	968062360.1	Vybourání dřevěných oken zdvojených - komplet (okno,rám,lišty,...)pomocné vnitřní lešení, přesuny,třídění odvoz a likvidace na řízené skládce	m2	2,520	132,00	332,60
			1,2*2,1		2,520		
			Součet		2,520		

997 Přesun sutě

61,30

2	R	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,136	205,00	27,90
3	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,136	125,00	17,00
4	R	9970135R0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	0,136	1,00	0,10
5	R	997014R01	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	0,136	120,00	16,30

PSV Práce a dodávky PSV

6 980,00

766 Konstrukce truhlářské

6 980,00

6	R	7662021	D+M okno O21 1200x2100mm - komplet, parametry a členění dle popisu ve výpisu oken a dveří vč.D11b32, doplňující prvky a práce dle pozn.766-0181až766-0191	kus	1,000	6 980,00	6 980,00
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

Celkem

7 373,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení fasády, výměna oken

Část: Změnový list č. 2 - Žaluzie

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 19.1.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

7 680,00

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

7 680,00

1	786	786626001	Montáž řetízkové žaluzie vnitřní	ks	8,000	200,00	1 600,00
2	611	611405950	žaluzie řetízková celostínící	kus	8,000	760,00	6 080,00

Celkem

7 680,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Změnový list

Část: Změnový list č. 3 - Komerová kontrola střešních svodů

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček

Datum: 19.1.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 5 280,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 280,00

1	764	721000001	Komerová kontrola střešních svodů	ks	8,000	660,00	5 280,00
---	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

Celkem 5 280,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení fasády, výměna oken

Část: Změnový list č. 4 - Okno O2

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 23.1.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 688,20

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 454,50

1	R	968062360.2	Vybourání dřevěných oken zdvojených - komplet (okno,rám,lišty,...)pomocné vnitřní lešení přesuny,třídění odvoz a likvidace na řízené skládce	m2	11,019	132,00	1 454,50
			4,77*2,31		11,019		
			Součet		11,019		

997 Přesun sutě

233,70

2	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,518	205,00	106,20
3	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,518	125,00	64,80
4	R	9970135R0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	0,518	1,00	0,50
5	R	997014R01	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	0,518	120,00	62,20

PSV Práce a dodávky PSV

28 445,00

766 Konstrukce truhlářské

28 445,00

6	R	7662002.2	D+M okno O2 4800x2400 mm - komplet vč.vnitřní žaluzie, parametry a členění dle popisu ve výpisu oken a dveří vč.D11b24, doplňující prvky a práce dle pozn.766-0181až766-0191	kus	1,000	24 475,00	24 475,00
7	R	76644182R0	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	m	5,600	95,00	532,00
8	R	766R042.1	D+M parapetních desek šířky do 22 cm (vč.úpravy rohů)	m	5,600	355,00	1 988,00
			5,6		5,600		
			Součet		5,600		
9	R	766R061	Ošetření kotvicích prvků parapetu	soub	1,000	1 450,00	1 450,00

Celkem

30 133,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení fasády, výměna oken

Část: Změnový list č. 5 - Úprava krytu radiátorů

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 21.2.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

21 450,00

767 Konstrukce zámečnické

21 450,00

1	R	767000001R	Příplatek k D+M krytů radiátorů s úpravou pro sezení (bez dřevěných latí)	m2	27,500	780,00	21 450,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

Celkem

21 450,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení fasády, výměna oken

Část: Změnový list č. 6 - Vnitřní ochrana oken

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 13. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

0,00

766 Konstrukce truhlářské

-13 622,00

1	R	7662001.1R	D+M ochranné sítě okna O1 24600x6000mm	kus	-1,000	4 968,00	-4 968,00
2	R	7662008.1R	D+M ochranné sítě okna O8 24000x5700mm	kus	-1,000	4 659,00	-4 659,00
3	R	7662009.1R	D+M ochranné sítě okna O9 20400x5700mm	kus	-1,000	3 995,00	-3 995,00

767 Konstrukce zámečnické

13 622,00

4	767	767122001R	D+M vnitřní ochrany oken - obnova stávající	kpl	1,000	13 622,00	13 622,00
---	-----	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Vedlejší náklady

Část: Změnový list č. 7 - Odpočty reklamní plachty, čidla pro měření CO2

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 13. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-47 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-47 400,00

1	R	999902R01	D+M Čidlo pro měření koncentrace CO2	kus	-12,000	3 950,00	-47 400,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	---------	----------	------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-12 000,00

VRN9 Ostatní náklady

-12 000,00

2	R	090001101	Velkoplošný informační panel, velikost Š 5100 mm x V 2400 mm, materiál reklamní plachta na lešení, včetně osazení na místě	kus	-1,000	12 000,00	-12 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

Celkem

-59 400,00